
Or.V.0062- 91/08

Protokół Nr 91/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 21 maja 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III  kadencji,  w dniu 22 maja
2008  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/. Przywitał przybyłych na
posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  gości  –  lista  obecności  w
załączeniu /zał. nr 2/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Omówienie możliwości udzielenia dotacji dla Komendy Miejskiej Policji w
Białymstoku  na  zakup  samochodów  terenowych  dla  Komisariatów  z
terenu Powiatu Białostockiego.

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Regulaminie  Organizacyjnym
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku (225/08).

4. Podjęcie  trzech  uchwał  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do
pełnienia roli inwestora (226/08; 227/08; 228/08).

5. Podpisanie umowy z wykonawcą robót na przebudowę drogi powiatowej
przejście przez m. Ogrodniczki.

6. Podpisanie odpowiedzi na pisma dotyczące wykonania remontu chodnika
w miejscowości Gołębie, Gmina Poświętne.

7. Zapoznanie  się  z  pismem  Rady  Sołeckiej  wsi  Hryniewicze  w  sprawie
ułożenia  chodników  w  miejscowości  Hryniewicze  w  ciągu  drogi
powiatowej nr 1483B Białystok – Hryniewicze.

8. Zapoznanie się z pismem Zarządu Powiatu w Łomży z prośbą o wyrażenia
opinii w sprawie nadania kategorii drogi powiatowej ulicy Łomżyńskiej (do
ul.  11  listopada  do  drogi  wojewódzkiej  Nr  645)  i  ul.  Zielonej  w
Nowogrodzie.

9. Zapoznanie się z pismem Zarządu Powiatu w Łomży z prośbą o wydanie
opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej ulicy Rynek, ul.
Majora Sikory, ul 1 Maja, ul. Kościuszki w Nowogrodzie.

10.Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  w
Białymstoku w sprawie udzielenia odpowiedzi na interpelację Radnego P.
Tomasza Ołdytowskiego.

11.Zaopiniowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia  Gminie
Michałowo prowadzenia zadania pod nazwą „Przebudowa krawężników,
chodników i zjazdów na ul. Gródeckiej w Michałowie”. 

12.Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego konkursu ofert na
realizację  w  roku  2008  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (229/08).



13.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  „Gminnego  Planu
Gospodarki  Odpadami dla Gminy Juchnowiec Kościelny na lata 2007 –
2010 z perspektywą na lata 2011 – 2018” wraz z projektem „Gminnego
planu  ochrony  przed  szkodliwością  azbestu  i  programami  usuwania
wyrobów  zawierających  azbest  z  terenu  Gminy  Juchnowiec  Kościelny”
(230/08).

14.Zapoznanie się z wynikami kontroli przeprowadzonej przez Podlaski Urząd
Wojewódzki w Białymstoku w DPS w Choroszczy.

15.Zapoznanie się z pismem Pana Piotra Torbicza dotyczącym jego obecnej
sytuacji zdrowotnej.

16.Podpisane  aneksu  nr   do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
współfinansowania  ze  środków  PFRON  kosztów  działalności  Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.

17.Przyznanie premii za miesiąc maj Dyrektorom jednostek organizacyjnych.

18.Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

19.Zapoznanie się z pismem Radnych Gminy Michałowo w sprawie pni po
ściętych drzewach.

20.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 90/08 z dnia 14 maja 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Omówienie  możliwości  udzielenia  dotacji  dla  Komendy  Miejskiej
Policji  w  Białymstoku  na  zakup  samochodów  terenowych  dla
Komisariatów z terenu Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przywitał przybyłego
na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego – podkom. Grzegorza Grycel  –
Naczelnika Sekcji Administracyjno – Gospodarczej w Komendzie Miejskiej Policji w
Białymstoku. 

Pan Grzegorz Grycel – Naczelnik Sekcji Administracyjno – Gospodarczej w
KMP  w  Białymstoku  wyjaśnił  Członkom  Zarządu,  że  „Komendant  Miejskiej
Komendy  Policji  w  Białymstoku  podjął  inicjatywę  by  wyposażyć  komisariaty
terenowe  funkcjonujące  na  terenie  naszego  powiatu  w  pojazdy  terenowe.”
Poinformował  Członków  Zarządu  o  pomocy  udzielonej  w  tym względzie  przez
Gminy Zabłudów, Michałowo i Gródek oraz zwrócił się z wnioskiem w wsparcie
ww. działania przez Powiat Białostocki. Wyjaśnił, że na zakup takiego samochodu
Komenda potrzebuje około 80 000 złotych ze środków zewnętrznych, gdyż drugie
80 000 złotych pochodzi z Funduszu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił  o zabranie
głosu w tej kwestii Panią Marię Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego.  

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła, że są
cztery Komisariaty na terenie Powiatu i  należałoby wszystkim czterem zakupić
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tego  rodzaju  samochody,  aby  było  to  możliwe  Policja  powinna  w  tej  kwestii
zwrócić się z prośbą o pomoc do pozostałych Gmin, zaś ze swojej strony Powiat w
chwili obecnej może zaoferować wsparcie w wysokości 80 000 złotych.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
przyznał rację Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przeznaczenie 80 000 złotych z rezerwy budżetu Powiatu Białostockiego
na zakup samochodów terenowych dla Komisariatów znajdujących się na
terenie Powiatu Białostockiego.

Ww.  sprawę  skierowano  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika
Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia ww. zmiany w projekcie uchwały
Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2008 rok, w formie autopoprawki Zarządu Powiatu Białostockiego. Ww.
autopoprawkę skierowano pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz
Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i
Rynku  Pracy,  celem  wydania  opinii  oraz  pod  obrady  XIX  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego, celem uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 3

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku (225/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego
Urzędu Pracy w Białymstoku /zał. nr 3/. 

Pani Barbara Grażyna Wacławska – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie „To są zmiany wynikające z
przejęcia przez Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku od Powiatowego Centrum
Pomocy  Rodzinie.  Zadań  dotyczących  osób  niepełnosprawnych.  Dwa  punkty
regulaminu zostały rozszerzone o te zadania. Punkty te dotyczą działu obsługi
osób niepełnosprawnych, który przyjął zadania do realizacji oraz działu finansowo
– księgowego. Zmiany te dotyczą również Filii w Łapach.”  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
225/08  z  dnia  21  maja  2008  roku  w  sprawie  zmian  w  Regulaminie
Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku /zał. nr 4/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Urzędu Pracy
w Białymstoku.  

Ad. 4

Podjęcie trzech uchwał w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do
pełnienia roli inwestora (226/08; 227/08; 228/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektami trzech uchwał w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do pełnienia roli
inwestora /zał. nr 5-7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwały  nr
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226/08; 227/08 i 228/08 z dnia 21 maja 2008 roku w sprawie udzielenie
pełnomocnictwa do pełnienia roli inwestora /zał. nr 8 - 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Podpisanie  umowy  z  wykonawcą  robót  na  przebudowę  drogi
powiatowej przejście przez m. Ogrodniczki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił propozycję
umowy z wykonawcą robót na przebudowę drogi powiatowej przejście przez m.
Ogrodniczki 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 6

Podpisanie  odpowiedzi  na  pisma  dotyczące  wykonania  remontu
chodnika w miejscowości Gołębie, Gmina Poświętne.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
propozycjami odpowiedzi na pisma Mieszkańców wsi Gołębie, Dyrektora Zespołu
Szkół w Poświętnem oraz Wójta Gminy Poświętne w sprawie remontu chodnika w
miejscowości Gołębie.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił szczegóły ww. sprawy. Przypomniał Członkom Zarządu
iż, ww. kwestia była poruszana na posiedzeniu Zarządu Powiatu Białostockiego w
dniu 14 maja 2008 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12 - 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Zapoznanie  się  z  pismem  Rady  Sołeckiej  wsi  Hryniewicze  w
sprawie ułożenia chodników w miejscowości Hryniewicze w ciągu drogi
powiatowej nr 1483B Białystok – Hryniewicze.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przybliżył zebranym
treść  pisma  Rady Sołeckiej  wsi  Hryniewicze  w  sprawie  ułożenia  chodników  w
miejscowości  Hryniewicze  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1483B  Białystok  –
Hryniewicze /zał. nr 15/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
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Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii „Najprawdopodobniej chodzi
tu  o  chodniki  rozebrane  w  czasie  układania  krawężnika.  26  maja  2008  roku
ogłoszony zostanie przetarg na wykonanie tych chodników.” 

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem,
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  celem
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie się z pismem Zarządu Powiatu w Łomży z prośbą o
wyrażenia  opinii  w  sprawie  nadania  kategorii  drogi  powiatowej  ulicy
Łomżyńskiej  (do ul.  11 listopada do drogi  wojewódzkiej  Nr 645) i  ul.
Zielonej w Nowogrodzie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  pismem Zarządu  Powiatu  w Łomży  z  prośbą  o  wyrażenie  opinii  w
sprawie nadania kategorii drogi powiatowej ulicy Łomżyńskiej (od ul. 11 listopada
do drogi wojewódzkiej nr 645) i ul. Zielonej w Nowogrodzie /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  skierował  ww.  pismo  do
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku

Ad. 9

Zapoznanie się z pismem Zarządu Powiatu w Łomży z prośbą o
wydanie opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej ulicy
Rynek, ul. Majora Sikory, ul. 1 Maja, ul. Kościuszki w Nowogrodzie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
pismo  Zarządu  Powiatu  w  Łomży  z  prośbą  o  wydanie  opinii  w  sprawie
pozbawienia kategorii drogi powiatowej ulicy Rynek, ul. Majora Sikory, ul. 1 Maja,
ul. Kościuszki w Nowogrodzie /zał. nr 17/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  skierował  ww.  pismo  do
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w  Białymstoku  w  sprawie  udzielenia  odpowiedzi  na  interpelację
Radnego P. Tomasza Ołdytowskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu pismo Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku w sprawie
odpowiedzi na interpelację Radnego P. Tomasza Ołdytowskiego /zał. nr 18/.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zauważył, iż z odpowiedzi tej wynika niewiele i najprawdopodobniej
nie usatysfakcjonuje Radnego P. Tomasza Ołdytowskiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania  pisma  skierowanego  do  Radnego  Pana  Tomasza
Ołdytowskiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 11

Zaopiniowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia
Gminie  Michałowo  prowadzenia  zadania  pod  nazwą  „Przebudowa
krawężników, chodników i zjazdów na ul. Gródeckiej w Michałowie”. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  powierzenia
Gminie Michałowo prowadzenia zadania pod nazwą „Przebudowa krawężników,
chodników i zjazdów na ul. Gródeckiej w Michałowie.” /zał. nr 19/.

Pan  marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  powierzenia
Gminie  Michałowo  prowadzenia  zadania  pod  nazwą  „Przebudowa
krawężników,  chodników  i  zjazdów  na  ul.  Grodeckiej  w  Michałowie”,
kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów celem zaopiniowania
oraz  pod  obrady  XIX  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  celem
uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego konkursu
ofert  na  realizację  w  roku  2008  zadań publicznych  w sferze  kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji (229/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego konkursu ofert
na realizację w roku 2008 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony
dóbr kultury i tradycji /zał. nr 20/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
229/08 z dnia 21 maja 2008 roku w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2008 zadań publicznych w sferze
kultury, sztuki, ochorny dóbr kultury i tradycji /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 13

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  „Gminnego
Planu  Gospodarki  Odpadami  dla  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  na  lata
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2007  –  2010  z  perspektywą  na  lata  2011  –  2018”  wraz  z  projektem
„Gminnego  planu  ochrony  przed  szkodliwością  azbestu  i  programami
usuwania  wyrobów  zawierających  azbest  z  terenu  Gminy  Juchnowiec
Kościelny” (230/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie zaopiniowania projektu „Gminnego Planu
Gospodarki  Odpadami dla Gminy Juchnowiec Kościelny na lata 2007 – 2010 z
perspektywą na lata 2011 – 2018” wraz z projektem „Gminnego planu ochrony
przed  szkodliwością  azbestu  i  programami  usuwania  wyrobów  zawierających
azbest z terenu Gminy Juchnowiec Kościelny” /zał. nr 22/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
230/08  z  dnia  21  maja  2008  roku  w sprawie  zaopiniowania  projektu
„Gminnego Planu gospodarki Odpadami dla Gminy Juchnowiec Kościelny
na  lata  2007  –  2010  z  perspektywą  na  lata  2011  –  2018”  wraz  z
projektem  „Gminnego  planu  ochrony  przed  szkodliwością  azbestu  i
programami usuwania  wyrobów zawierających azbest  z  terenu Gminy
Juchnowiec Kościelny /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 14

Zapoznanie  się  z  wynikami  kontroli  przeprowadzonej  przez
Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku w DPS w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wynikami kontroli przeprowadzonej przez Podlaski Urząd Wojewódzki w
Białymstoku w DPS w Choroszczy /zał. nr 24/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedstawiła sytuację w placówce.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  wynikami
kontroli.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

 

Ad. 15

Zapoznanie  się  z  pismem Pana Piotra  Torbicza  dotyczącym jego
obecnej sytuacji zdrowotnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
treścią pisma Pana Trobicza dotyczącym jego obecnej sytuacji zdrowotnej /zał. nr
25/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w tej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad. 16

Podpisane  aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
współfinansowania  ze środków PFRON kosztów działalności  Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.

Pan  Adam  Kamiński  -  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
zebranym  projekt  aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
współfinansowania  ze  środków  PFRON  kosztów  działalności  Warsztatu  Terapii
Zajęciowej w Czarnej Białostockiej oraz pisma przewodniego /zał. nr 26 - 27/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła, że konieczność zawarcia aneksu związane jest
ze zmianą uczestnika Warsztatu Terapii  Zajęciowej  oraz zmianą numeru konta
Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  28/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 17

Przyznanie  premii  za  miesiąc  maj  Dyrektorom  jednostek
organizacyjnych.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przestawił
zebranym wnioski:

 Pani Grażyny Szekalskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi  Jędrzejewskiemu za miesiąc maj  2008 roku w
wysokości 35% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 30/. 

 Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Heleny
Czaplejewicz, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku -  Pani  Elżbiecie Annie  Turczewskiej  za miesiąc maj
2008 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 31/,

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej oraz Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu za miesiąc
maj  2008  roku  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego,  zaś
Dyrektorowi  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi
Smilewiczowi  w  wysokości  20% wynagrodzenia  zasadniczego  miesięcznie  /
zał. nr 32/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc maj
2008 roku w wysokości 35% wynagrodzenia zasadniczego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc maj 2008 r. w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego oraz
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Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  oraz  Dyrektorom  Domów
Dziecka w Krasnem i Supraślu za miesiąc maj 2008 roku w wysokości
15%  wynagrodzenia  zasadniczego,  zaś  Dyrektorowi  Domu  Pomocy
Społecznej w Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości
20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 18
Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie

prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogę powiatową:

 położoną na terenie gminy Choroszcz, obręb Zaczerlany, działka nr
200/5 o powierzchni 0,01 ha;

 położoną na terenie gminy Choroszcz, obręb Zaczerlany, działka nr
196/9 o powierzchni 0,01 ha;

 położoną na terenie gminy Choroszcz, obręb Zaczerlany, działka nr
192/9 o powierzchni 0,01 ha;

 położoną na terenie gminy Choroszcz, obręb Zaczerlany, działka nr
223/1 o powierzchni 0,03 ha;

 położoną na terenie gminy Choroszcz, obręb Zaczerlany, działka nr
192/10 o powierzchni 0,02 ha;

 położonych na terenie gminy Choroszcz, obręb Zaczerlany, działki
nr 201/4 o powierzchni 0,01 ha i nr 01/5 o powierzchni 0,01 ha;

 położonych na terenie gminy Choroszcz, obręb Zaczerlany, działki
nr 202/4 o powierzchni 0,02 ha i nr 207/11 o powierzchni 0,01 ha;

 położonej na terenie gminy Choroszcz, obręb Zaczerlany, działka nr
188/6 o powierzchni 0,04 ha;

 położonej na terenie gminy Choroszcz, obręb Zaczerlany, działka nr
188/7 o powierzchni 0,07 ha;

 położonej na terenie gminy Choroszcz, obręb Zaczerlany, działka nr
206/6 o powierzchni 0,01 ha;

 położonej na terenie gminy Choroszcz, obręb Zaczerlany, działka nr
82/5 o powierzchni 0,04 ha;

 położonych na terenie gminy Choroszcz, obręb Zaczerlany, działki
nr 193/9 o powierzchni 0,0129 ha i nr 193/10 o powierzchni 0,0009
ha;

 położonej na terenie gminy Choroszcz, obręb Zaczerlany, działka nr
203/8 o powierzchni 0,02 ha;

  położonej  na  terenie  gminy  Turośń  Kościelna,  obręb  Chodory,
działka nr 114 o powierzchni 0,01 ha;

 położonej na terenie gminy Turośń Kościelna, obręb Chodory, działka
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nr 113 o powierzchni 0,01 ha;

 położonej na terenie gminy Turośń Kościelna, obręb Chodory, działka
nr 140 o powierzchni 0,01 ha;

 położonej na terenie gminy Turośń Kościelna, obręb Chodory, działka
nr 115 o powierzchni 0,01 ha;

 położonej na terenie gminy Turośń Kościelna, obręb Chodory, działka
nr 111 o powierzchni 0,01 ha;

 położonej  na  terenie  miasta  Łapy,  działka  nr  787  o  powierzchni
0,2020 ha (ark. 19).

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 33 - 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 19

Zapoznanie się z pismem Radnych Gminy Michałowo w sprawie pni
po ściętych drzewach.

Pan  Adam  Kamiński  -  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych  z  pismem  Radnych  Gminy  Michałowo  w  sprawie  pni  po  ściętych
drzewach /zał. nr 52/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 20

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu
Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z informacją na temat negocjacji w
sprawie programów współpracy transgranicznej na lata 2007 – 2013 /zał. nr 53/.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 21 maja 2008 roku dobiegło końca o godzinie 1255. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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